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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Измената на распоредот на средства во Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2013година  

 

 

 

 

 

Се објавува Измената на распоредот на средства  во Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2013година, што е донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 10.12.2013 година. 
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O     D     L     U     K     A
                        Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina MAKEDONSKI  BROD

                                                                                                    Za                godina2013

^len 1

          So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina MAKEDONSKI  BROD

                                                                          Za                godina na sledniot na~in :2013

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so 
~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 4/2008,156/2009 I 95/2010) Sovetot na op[tina 
Makedonski Brod na sednicata odr'ana na 10.12.2013 ja donese slednata

Potprograma i naziv na potprogramata

Potstavka i opis na potstavkata Buxet Samofinan. Dotacii Donacii Krediti

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

402310 0 0 01.116 0Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

402220 0 0 0465 0Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402210 0 0 06.789 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

402110 0 0 016.172 0Osnovni pridonesi za PIO

401310 0 0 07.600 0Personalen danok na dohod od plata

401130 0 0 060.858 0Osnovni plati - drugi vraboteni

424210 0 0 0-93.000 0Odr`uvawe na zgradi

0 0 00 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina 

 i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za                  godina.

MAKEDONSKI  BROD

2013

07-BR. Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

MAKEDONSKI  BROD

DARKO TRAJKOSKI

 Бр. 07-980/2

с.р.
10.12.2013 година

одржана
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на Одлуката за  прогласување на улица во населено место 

Ижишта општина Македонски Брод  како дел од државен  

пат Р1303 Прилеп Кичево 

  

 

 

 

Се објавува Одлуката за прогласување на улица во населено место 

Ижишта општина Македонски Брод  како дел од државен пат Р1303 Прилеп 

Кичево, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 10.12.2013 година. 
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 Врз основа на член 6 т.2 од Законот за јавни патишта (Сл.весник на РМ 

бр.84/08,52/09,114/09,124/10,23/11,53/11,44/12,168/12 и 163/13 год.), член 36 став 

1 т.15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 

од од Статутот на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина 

Македонски Брод бр.02/03), Советот на општината Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 10.12.2013 год. ја донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 

За прогласување на улица во населено место Ижишта општина 

Македонски Брод како дел од државен пат Р 1303 Прилеп-Кичево  

 

 

 

1.Се донесува Одлука за прогласување на улица во населено место 

с.Ижишта општина Македонски Брод како дел од државен пат Р 1303 Прилеп –

Кичево од стационажа 49+000 до стационажа 50+600. 

 

 2. Согласност и критериуми за определување на улица во населено место 

као дел од државен пат носи Министерството за транспорт и врски.   

  

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07 - 980 / 4 

10.12.2013 год. 

Македонски Брод    

  

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                            Претседател, 

                                                                                      Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на Одлуката за набавка на знамиња и држачи за јарболи 

  

 

 

 

Се објавува Одлуката за набавка на знамиња и држачи за јарболи, што е 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

10.12.2013 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 10.12.2013 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За набавка на знамиња  

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука за потребите на општина Македонски Брод да се 

набават 50 знамиња на општината Македонски Брод и 50 државни знамиња со 

средна големина  и 50  држачи (со два јарбола) за поставување на знамињата. 

 

      Член 2 

За набавка на знамиња се овластува градоначалникот на Општина 

Македонски Брод да се спроведе набавка согласно Законот за јавна набавка и 

Законот за користење и располагање со движни ствари во сопственост  на органите 

на државната управа. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 980/5 

10.12.2013 год    Совет на општина Македонски Брод 

                    П р е т с е д а т е л, 

       Дарко Трајкоски с.р.  
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